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Iktatószám: P-2702-7/2010. 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 
Készült: Aba Nagyközség Képviselő-testülete 2010. április 7-i rendkívüli nyílt ülésén 

 

 

Jelen vannak:  

 Kossa Lajos polgármester 

 

 Dr. Pőcze Ferenc alpolgármester 

 

 Csép Györgyné alpolgármester 

 

 Bor József Dezső, Farkas Károly, Horváth István, Kasó László, Mercsek György, 

 Németh László, Pukliné Tündik Tünde, Szemerei Józsefné, Varga Istvánné 

 

 Szabóné Balogh Bernadette távollévő jegyző helyett Major Istvánné okmányiroda-

 vezető 

 

 

Kossa Lajos polgármester: 

 

Tisztelettel köszöntöm a mai testületi ülésen megjelent képviselőtársaimat és kedves vendégeinket. 

Megállapítom, hogy az ülés határozatképes, valamennyi képviselő jelen van.  

A kiadott meghívónak megfelelően szeretnék javaslatot tenni a mai ülés napirendi pontjára: 

 

 

1. Vis maior tartalék előirányzat terhére benyújtott igényléssel kapcsolatos döntés meghozatala 

 

 

Aki a napirendi pontra tett javaslattal egyetért, kérem, emelje fel a kezét. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület – egyhangúlag – jóváhagyta a napirendi pontra tett 

javaslatot. 

 

1. Vis maior tartalék előirányzat terhére benyújtott igényléssel kapcsolatos döntés 

meghozatala 

 

 

Kossa Lajos polgármester:  

 

A Magyar Államkincstár Közép-Dunántúli Regionális Igazgatóság vis maior tartalék előirányzat 

terhére benyújtott igénylésünket a vonatkozó jogszabályok alapján szabályszerűségi szempontból 

felülvizsgálta és e szerint hiánypótlásként képviselő-testületi határozatot kell benyújtani. 

 

Aki az előterjesztésben foglalt határozati javaslattal egyetért, kérem, emelje fel a kezét. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 12 igen szavazattal – egyhangúlag – jóváhagyta a 
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javaslatot és a következő határozatot hozta: 

 

 

57/2010. (IV. 7.) számú 

Határozat  

 

1. Aba Nagyközség Képviselő-testülete a vis maior támogatás igényléséhez kapcsolódó 

káreseményhez biztosítással nem rendelkezik. 

2. Aba Nagyközség Képviselő-testülete más tulajdonában lévő ingatlanon hó eltakarítási 

feladatot nem tud ellátni. 

3. Aba Nagyközség Képviselő-testülete a kialakult vis maior helyzetet saját erőből megoldani 

nem tudja.  

 

Határidő: döntést követően azonnal 

 

 

Más hozzászólás, észrevétel a napirendi ponttal kapcsolatban nem hangzott el, így a polgármester 

az ülést bezárta. 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 

 Kossa Lajos  Szabóné Balogh Bernadette 

 polgármester távollévő jegyző helyett 

 

 

 

 

 

 

 Major Istvánné 

 okmányiroda-vezető 

 

 

 

 

  


